Subtum pactis infradictis in computos quantitates [...] iuramento firmatis et primo quod si quod absit ex defecto et culpa predicto magistri Johannis Antonii obligati dictus dammusus dirupareci seu in quo [...] in periculum tali casu idem De Maria teneatur dictus dammusus et maragmates redificare et reparare absque alia solutione et di li onze 33 intellegavit solute, in casu predicto quod absit succedente et non altius nec alio modo idem stipulanti De la Chana et dello Valvo teneantur in dicto attractu dare et emere que dicto dammuso duas catenas ferreas magnas et quatuor curdinellas et alias catenas lignamineis ex pacto etc. Que omnia etc.

Testes : Don Valerius Milicanti, Natalis De Blanda et Philippus Scachia Sclafane